
   Coloc. Num. Nome Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Bateria Tempo Tempo Volta

1 8 PERNA DE PISTAO M1819 - IPI.BIKE 2 1 00:55:15.35 00:29:09.57

1 1 00:26:05.78 00:26:05.78

2 7 IGOR LUIZ DA SILVA SOUSA M1617 - VULCANO 2 1 01:00:50.78 00:32:02.36

1 1 00:28:48.42 00:28:48.42

3 6 RIAN DE CARVALHO ABREU M1819 - 2 1 01:06:08.71 00:34:25.15

1 1 00:31:43.56 00:31:43.56

4 9 DANIEL ARMSTRONG ROBERTO M2024 - VULCANO BIKE RUN 2 1 01:08:25.25 00:36:54.33

1 1 00:31:30.92 00:31:30.92

5 5 AYLAN GUTIERREZ REIS M1819 - LOJAO DO CICLISTA 2 1 01:11:19.53 00:39:18.13

1 1 00:32:01.40 00:32:01.40

6 4 CARLOS EDUARDO FONTES DE MELO 
DA SILVA

M1819 - 2 1 01:23:44.03 00:41:22.74

1 1 00:42:21.29 00:42:21.29

7 1 NADSON DE SOUSA SANTOS M1819 - IPI BIKE 1 1 00:28:23.97 00:28:23.97
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   Coloc. Num. Nome Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Bateria Tempo Tempo Volta

1 135 LYNKELSON MESSIAS DE SOUSA 
CARVALHO

M2529 - ADB RACING TEAM 4 3 01:53:33.03 00:29:35.64

3 3 01:23:57.39 00:29:17.96

2 3 00:54:39.43 00:28:16.96

1 3 00:26:22.47 00:26:22.47

2 137 JOSE DA GUIA ALVES DA ROCHA NETO 
(NETO ALVES)

M2529 - SOMOTOCAPROTEAM 4 3 01:57:40.17 00:30:45.28

3 3 01:26:54.89 00:29:46.02

2 3 00:57:08.87 00:30:03.07

1 3 00:27:05.80 00:27:05.80

3 136 CHARLES DUARTE DA SILVA SOUZA M2529 - CAPIVARA RIDE TEAM 4 3 02:03:12.27 00:36:06.73

3 3 01:27:05.54 00:31:36.60

2 3 00:55:28.94 00:29:22.02

1 3 00:26:06.92 00:26:06.92

4 131 PEDRO JOSE DE FRANCA NETO M2024 - SO MOTOKA PRO TEAM 4 3 02:04:06.47 00:33:04.22

3 3 01:31:02.25 00:32:01.50

2 3 00:59:00.75 00:31:16.98

1 3 00:27:43.77 00:27:43.77

5 129 JANDERSON DE SOUSA BRANDAO M2024 - PEDAL AMIGO 4 3 02:08:54.48 00:34:43.84

3 3 01:34:10.64 00:33:34.97

2 3 01:00:35.67 00:32:35.22

1 3 00:28:00.45 00:28:00.45

6 127 KENNEDY DA SILVA OLIVEIRA M2529 - NAO 4 3 02:10:01.84 00:39:38.58

3 3 01:30:23.26 00:32:43.65

2 3 00:57:39.61 00:29:59.45

1 3 00:27:40.16 00:27:40.16

7 126 MARCELO DA SILVA SOUSA M2024 - VULCANO BIKE 4 3 02:11:30.21 00:37:33.14

3 3 01:33:57.07 00:34:00.74

2 3 00:59:56.33 00:31:09.71

1 3 00:28:46.62 00:28:46.62

8 130 LAILSON LIMA M2024 - GRUPO PEDAL AMIGO 2 3 00:57:09.70 00:30:26.80

1 3 00:26:42.90 00:26:42.90

9 132 JOAO PAULO DA SILVA OLIVEIRA M2024 - JP BIKE MECANICA 2 3 00:58:54.83 00:31:37.11

1 3 00:27:17.72 00:27:17.72
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   Coloc. Num. Nome Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Bateria Tempo Tempo Volta

1 138 JECONIAS ARAUJO SILVA M3034 - JACOBIKE / MEGA 
SYSTENS

4 3 01:57:45.80 00:30:31.91

3 3 01:27:13.89 00:29:22.01

2 3 00:57:51.88 00:30:04.78

1 3 00:27:47.10 00:27:47.10

2 187 JACINTO BASILIO DA SILVA NETO M3034 - MR PECAS TEAM 4 3 02:00:56.43 00:31:56.73

3 3 01:28:59.70 00:31:15.09

2 3 00:57:44.61 00:30:20.94

1 3 00:27:23.67 00:27:23.67

3 139 RENATO SOUSA FONTES M3034 - OBC - OEIRAS BIKE CLUB 4 3 02:01:15.83 00:34:06.74

3 3 01:27:09.09 00:31:43.39

2 3 00:55:25.70 00:29:18.79

1 3 00:26:06.91 00:26:06.91

4 143 ISMAEL DE OLIVEIRA REIS M3034 - LOJAO DO CICLISTA 4 3 02:04:03.95 00:35:07.65

3 3 01:28:56.30 00:31:21.79

2 3 00:57:34.51 00:29:47.00

1 3 00:27:47.51 00:27:47.51

5 145 EDUARDO HIPOLITO M3034 - GOVERNO DO ESTADO 
DO PIAUI / SETUR/ AUDAX/ 
THE AUG

4 3 02:10:03.32 00:36:35.68

3 3 01:33:27.64 00:33:25.86

2 3 01:00:01.78 00:32:12.58

1 3 00:27:49.20 00:27:49.20

6 140 CLEYTON DA SILVA VIEIRA M3034 - OEIRAS BIKE CLUBE / 
VOLTEC ELETRICA, 
REBANHO CABRO

4 3 02:11:30.78 00:35:07.45

3 3 01:36:23.33 00:34:13.35

2 3 01:02:09.98 00:32:51.61

1 3 00:29:18.37 00:29:18.37

7 146 WELDER GUILHERME PAZ VIEIRA DA 
SILVA

M3034 - LANTERNAS VERDES 
COLONIA BIKE CICLO

4 3 02:26:46.43 00:43:00.84

3 3 01:43:45.59 00:36:19.74

2 3 01:07:25.85 00:35:33.06

1 3 00:31:52.79 00:31:52.79

8 144 LUIS PEREIRA DA SILVA NETO M3034 - SUPER TEC 4 3 02:30:49.06 00:45:19.57

3 3 01:45:29.49 00:38:55.53

2 3 01:06:33.96 00:35:24.43

1 3 00:31:09.53 00:31:09.53

9 141 WESLEY VIEIRA DE MOURA FE M3034 - LOJAO DO CICLISTA 1 3 00:31:12.26 00:31:12.26
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   Coloc. Num. Nome Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Bateria Tempo Tempo Volta

1 149 EDSON RODRIGUES DA SILVA M3539 - OEIRAS BIKE CLUBE 4 3 01:57:42.18 00:30:28.29

3 3 01:27:13.89 00:29:22.01

2 3 00:57:51.88 00:29:28.90

1 3 00:28:22.98 00:28:22.98

2 154 MANOEL ELIAS DA SILVA FILHO M3539 - 4 3 02:08:22.61 00:33:50.81

3 3 01:34:31.80 00:33:03.20

2 3 01:01:28.60 00:31:57.59

1 3 00:29:31.01 00:29:31.01

3 151 LUCIANO DA SILVA PRIMO M3539 - SM BIKERS 4 3 02:09:09.78 00:36:42.96

3 3 01:32:26.82 00:32:28.68

2 3 00:59:58.14 00:30:38.88

1 3 00:29:19.26 00:29:19.26

4 189 EDINALDO PORTELLA M3539 - OS CICLISTAS 
CERVEJEIROS

4 3 02:11:41.33 00:34:54.53

3 3 01:36:46.80 00:33:13.18

2 3 01:03:33.62 00:32:18.67

1 3 00:31:14.95 00:31:14.95

5 150 DIEGO MORAIS M3539 - CAPIVARA RIDE TEAM 4 3 02:12:49.48 00:35:44.58

3 3 01:37:04.90 00:33:28.39

2 3 01:03:36.51 00:32:21.48

1 3 00:31:15.03 00:31:15.03

6 152 SANDRO LUCI LIMA M3539 - SANTA CRUZ DOS 
MILAGRES

4 3 02:13:32.49 00:38:02.10

3 3 01:35:30.39 00:32:57.88

2 3 01:02:32.51 00:32:01.79

1 3 00:30:30.72 00:30:30.72

7 188 ALFREDO FERREIRA DE SOUSA M3539 - JAICOS BIKE 4 3 02:29:49.72 00:39:01.73

3 3 01:50:47.99 00:45:48.60

2 3 01:04:59.39 00:33:47.11

1 3 00:31:12.28 00:31:12.28

8 147 ADEVAN VIEIRA DE MOURA FE M3539 - LOJAO DO CICLISTA 4 3 02:32:37.33 00:41:48.68

3 3 01:50:48.65 00:40:09.68

2 3 01:10:38.97 00:36:51.96

1 3 00:33:47.01 00:33:47.01

9 153 LEONARDO SANTOS DE OLIVEIRA M3539 - AMIGOS DA BIKE 3 3 01:50:00.86 00:23:42.73

2 3 01:26:18.13 00:44:24.19
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   Coloc. Num. Nome Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Bateria Tempo Tempo Volta

9 153 LEONARDO SANTOS DE OLIVEIRA M3539 - AMIGOS DA BIKE 1 3 00:41:53.94 00:41:53.94
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   Coloc. Num. Nome Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Bateria Tempo Tempo Volta

1 164 ISIRAN ISIDORIO DE CARVALHO M4044 - JACOBIKE 4 3 01:56:23.30 00:29:28.39

3 3 01:26:54.91 00:29:21.78

2 3 00:57:33.13 00:29:35.40

1 3 00:27:57.73 00:27:57.73

2 193 CICERO CUSTODIO DA SILVA M4044 - MOTOBIKEPEÇAS 4 3 02:00:46.15 00:32:38.74

3 3 01:28:07.41 00:30:41.49

2 3 00:57:25.92 00:29:38.81

1 3 00:27:47.11 00:27:47.11

3 167 EDSON VICENTE DE PAIVA M4044 - JAICOSBAIK 4 3 02:03:41.73 00:31:26.26

3 3 01:32:15.47 00:31:53.81

2 3 01:00:21.66 00:31:28.00

1 3 00:28:53.66 00:28:53.66

4 163 JEORGNY DIAS SILVA M4044 - 4 3 02:06:39.87 00:34:32.77

3 3 01:32:07.10 00:32:09.79

2 3 00:59:57.31 00:30:25.30

1 3 00:29:32.01 00:29:32.01

5 159 ARMANDO DE MOURA FE M4044 - LOJAO DO CICLISTA 4 3 02:12:51.50 00:35:11.76

3 3 01:37:39.74 00:33:33.55

2 3 01:04:06.19 00:32:35.32

1 3 00:31:30.87 00:31:30.87

6 156 OACY ROBERTO ALVES DE OLIVEIRA M4044 - 4 3 02:13:09.55 00:35:02.66

3 3 01:38:06.89 00:34:10.13

2 3 01:03:56.76 00:32:41.73

1 3 00:31:15.03 00:31:15.03

7 166 FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS M4044 - MR PECAS TEAM 4 3 02:29:07.58 00:40:38.93

3 3 01:48:28.65 00:37:40.22

2 3 01:10:48.43 00:37:04.89

1 3 00:33:43.54 00:33:43.54

8 157 THIAGO PEREIRA DE SOUSA M4044 - VULCANO BIKE RUN 3 3 01:56:31.71 00:47:03.79

2 3 01:09:27.92 00:38:12.03

1 3 00:31:15.89 00:31:15.89

9 161 PETERSON MARTINS BARBOSA M4044 - IPI BIKE 3 3 02:05:55.00 00:46:51.14

2 3 01:19:03.86 00:44:05.89

1 3 00:34:57.97 00:34:57.97

Página: 1Relatório emitido em 07/04/2024 as 16:06:21

CRONOSVALE www.cronosvale.com.br

Volta Todos - Relatório Geral - 04 VOLTAS - Masculino - MASTER B1 

TANQUE MTB



   Coloc. Num. Nome Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Bateria Tempo Tempo Volta

10 165 MARIO JOSE DA SILVA M4044 - DEUS E MAIS 3 3 02:35:41.10 01:00:47.10

2 3 01:34:54.00 00:50:05.31

1 3 00:44:48.69 00:44:48.69
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   Coloc. Num. Nome Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Bateria Tempo Tempo Volta

1 169 LUCELIO AQUINO DO NASCIMENTO M4549 - LUCELIO CARNES 4 3 02:13:40.41 00:33:43.29

3 3 01:39:57.12 00:34:19.72

2 3 01:05:37.40 00:32:49.77

1 3 00:32:47.63 00:32:47.63

2 192 CICERO CARLOS DA COSTA M4549 - PEDUROS BIKE TEAM 4 3 02:14:52.74 00:34:42.75

3 3 01:40:09.99 00:34:31.73

2 3 01:05:38.26 00:32:51.32

1 3 00:32:46.94 00:32:46.94

3 191 ARAKEN MARTINS ALENCAR M4549 - GALO BIKE 4 3 02:18:48.05 00:35:20.01

3 3 01:43:28.04 00:35:38.30

2 3 01:07:49.74 00:34:33.99

1 3 00:33:15.75 00:33:15.75

4 172 GUSTAVO ESTEFANIO ROCHA M4549 - FIXAR PARAFUSOS 4 3 02:18:57.86 00:38:05.15

3 3 01:40:52.71 00:35:13.90

2 3 01:05:38.81 00:32:49.41

1 3 00:32:49.40 00:32:49.40

5 173 GENESIO FAUSTINA DE LIMA NETO M4549 - LANTERNAS VERDES 
COLONIA BIKE CICLO

4 3 02:27:41.83 00:39:22.19

3 3 01:48:19.64 00:36:48.10

2 3 01:11:31.54 00:35:17.32

1 3 00:36:14.22 00:36:14.22

6 176 GILSON OLIVEIRA GOMES M4549 - AMIGOS DA BIKE 4 3 02:33:07.99 00:39:39.47

3 3 01:53:28.52 00:39:33.51

2 3 01:13:55.01 00:37:42.86

1 3 00:36:12.15 00:36:12.15

7 174 GILBERTO DE SOUSA SANTOS M4549 - OEIRAS BIKE CLUB 4 3 02:34:33.78 00:41:04.34

3 3 01:53:29.44 00:39:42.21

2 3 01:13:47.23 00:37:33.97

1 3 00:36:13.26 00:36:13.26

8 175 LUIZ GALEGO M4549 - IPI.BIKE 3 3 02:03:27.08 00:46:16.69

2 3 01:17:10.39 00:40:08.98

1 3 00:37:01.41 00:37:01.41

9 171 RAYNER GOMES SOUSA M4549 - TECHRIDERS - PEDALA SI 3 3 02:33:36.70 01:06:55.85

2 3 01:26:40.85 00:44:08.15

1 3 00:42:32.70 00:42:32.70
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   Coloc. Num. Nome Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Bateria Tempo Tempo Volta

1 177 ACELINO DE MOURA M5054 - OEIRAS BIKE CLUBE 4 3 02:15:55.40 00:36:42.00

3 3 01:39:13.40 00:34:28.13

2 3 01:04:45.27 00:32:15.29

1 3 00:32:29.98 00:32:29.98

2 178 ERNANI DE CASTRO COSTA M5054 - BIKERS RACING TEAM 4 3 02:15:56.90 00:34:28.82

3 3 01:41:28.08 00:34:03.09

2 3 01:07:24.99 00:33:41.66

1 3 00:33:43.33 00:33:43.33

3 183 EVANDO PEREIRA RIBEIRO M5054 - CAPIVARA RIDE TEAM 4 3 02:26:12.21 00:39:17.18

3 3 01:46:55.03 00:36:09.30

2 3 01:10:45.73 00:34:43.70

1 3 00:36:02.03 00:36:02.03

4 186 ADAO ALDEMIR RODRIGUES DOS 
SANTOS

M5054 - 4 3 02:30:29.31 00:38:47.65

3 3 01:51:41.66 00:39:17.95

2 3 01:12:23.71 00:36:25.60

1 3 00:35:58.11 00:35:58.11

5 182 LANNO MIRANDA M5054 - GRUPO PEDAL AMIGO 4 3 02:30:54.44 00:38:27.56

3 3 01:52:26.88 00:38:09.89

2 3 01:14:16.99 00:36:33.29

1 3 00:37:43.70 00:37:43.70

6 181 JOSE WILSON DE ASSIS M5054 - TORNADO TBC 3 3 01:54:36.07 00:33:56.93

2 3 01:20:39.14 00:37:10.74

1 3 00:43:28.40 00:43:28.40

7 180 JURACI ALVES DE MOURA M5054 - AMIGOS DA BIKE 3 3 01:54:57.99 00:39:01.22

2 3 01:15:56.77 00:38:04.22

1 3 00:37:52.55 00:37:52.55

8 179 HERBERT JESUS COSTA E SILVA M5054 - BETO CHUVINHA 3 3 02:04:37.84 00:45:23.98

2 3 01:19:13.86 00:41:18.38

1 3 00:37:55.48 00:37:55.48

9 184 ALDERI XAVIER DOS PASSOS M5054 - OBC 3 3 02:11:31.75 00:46:09.87

2 3 01:25:21.88 00:43:09.71

1 3 00:42:12.17 00:42:12.17

Página: 1Relatório emitido em 07/04/2024 as 16:07:11

CRONOSVALE www.cronosvale.com.br

Volta Todos - Relatório Geral - 04 VOLTAS - Masculino - MASTER C1 

TANQUE MTB



Página: 2Relatório emitido em 07/04/2024 as 16:07:11

CRONOSVALE www.cronosvale.com.br

Volta Todos - Relatório Geral - 04 VOLTAS - Masculino - MASTER C1 

TANQUE MTB



   Coloc. Num. Nome Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Bateria Tempo Tempo Volta

1 27 ANTONIO NETO DE SOUSA M5559 - GS PEDAL 2 1 01:08:38.18 00:36:52.92

1 1 00:31:45.26 00:31:45.26

2 22 ALBERTINO DE MOURA FE M5559 - LOJAO DO CICLISTA 2 1 01:08:41.07 00:36:37.23

1 1 00:32:03.84 00:32:03.84

3 24 VALDEMIR AMORIM DE SOUZA M6064 - OEIRAS BIKE CLUB 2 1 01:16:06.16 00:39:41.12

1 1 00:36:25.04 00:36:25.04

4 23 FRANCISCO GABRIEL FILHO M5559 - 2 1 01:19:23.40 00:41:41.83

1 1 00:37:41.57 00:37:41.57

5 25 ROBERVAL PEREIRA DE SOUSA M6064 - CICLOPECAS 2 1 01:24:10.86 00:43:11.01

1 1 00:40:59.85 00:40:59.85

6 93 FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES 
DE CARVALHO

M5559 - AMIGOS DO PEDAL 2 1 01:25:07.34 00:43:45.00

1 1 00:41:22.34 00:41:22.34

7 26 ANTONIO FRANCISCO DAS CHAGAS 
SILVA DO NASCIMENTO

M5559 - LANTERNA VERDE 2 1 01:30:56.42 00:48:00.12

1 1 00:42:56.30 00:42:56.30
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1 88 ANA MELL FERNANDES DA SILVA 
SOUSA

F0015 - VULCANO BIKE RUM 2 1 01:20:11.49 00:42:38.35

1 1 00:37:33.14 00:37:33.14

2 11 DEUZIRENE AMORIM F3539 - EQUIPE LIMA 2 1 01:21:58.77 00:42:12.31

1 1 00:39:46.46 00:39:46.46

3 17 INACIA CESAR DE MELO F3539 - OBC - OEIRAS BIKE 
CLUBE

2 1 01:24:15.44 00:43:06.55

1 1 00:41:08.89 00:41:08.89

4 16 IZONEIDE ALVES DOS SANTOS F3034 - LANTERNA VERDE FORTE 2 1 01:25:39.62 00:43:58.90

1 1 00:41:40.72 00:41:40.72

5 14 LANA DE CARVALHO SILVA NOGUEIRA F4044 - 2 1 01:32:53.77 00:47:42.05

1 1 00:45:11.72 00:45:11.72

6 13 ANDREIA MONTEIRO MARQUES F0015 - PEDAL AMIGO 2 1 01:34:04.80 00:51:12.07

1 1 00:42:52.73 00:42:52.73

7 15 MARIA DA CRUZ ANTAO DE OLIVEIRA F4044 - 2 1 01:38:16.46 00:57:08.73

1 1 00:41:07.73 00:41:07.73

8 21 REIJANE LEITE F3539 - LABIGOEC/VELOZSERVIC
OS

2 1 01:44:55.68 00:54:45.32

1 1 00:50:10.36 00:50:10.36

9 18 ERIKA OLIVEIRA F4549 - 2 1 01:51:31.66 01:00:34.99

1 1 00:50:56.67 00:50:56.67
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1 83 DANIELLE BRANDAO F2529 - PEDAL AMIGO 2 1 01:39:47.36 00:49:35.05

1 1 00:50:12.31 00:50:12.31

2 86 LUIZA CLAUDIA F4549 - BARAO BIKE CLUBE 2 1 01:41:48.89 00:51:35.61

1 1 00:50:13.28 00:50:13.28

3 82 ELKIA BARBARA SOUSA NASCIMENTO 
GOMES

F2529 - SUSSUAPARA RACE TEAM 2 1 01:43:57.62 00:49:35.02

1 1 00:54:22.60 00:54:22.60

4 81 VANESSA LUZ F3539 - SUSSUAPARA RACE TEAM 2 1 01:52:56.93 00:56:30.22

1 1 00:56:26.71 00:56:26.71

5 84 LUIZA REGIA DA SILVA F4549 - JOAQUIM DIAS 2 1 02:01:24.78 01:05:05.60

1 1 00:56:19.18 00:56:19.18
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   Coloc. Num. Nome Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Bateria Tempo Tempo Volta

1 50 CARLOS EDUARDO COELHO M2024 - JACOBIKE/MEGA 
SYSTENS

2 1 01:02:51.12 00:30:41.68

1 1 00:32:09.44 00:32:09.44

2 54 GILSON VELOSO M3034 - PEDAL AMIGO 2 1 01:08:40.06 00:34:12.63

1 1 00:34:27.43 00:34:27.43

3 89 ANTONIO FILHO M2529 - OS CICLISTA 
CERVEJEIROS

2 1 01:09:06.46 00:32:51.28

1 1 00:36:15.18 00:36:15.18

4 49 DANRLEY MIRANDA DA SILVA M0015 - GRUPO PEDAL AMIGO 2 1 01:09:16.37 00:33:25.29

1 1 00:35:51.08 00:35:51.08

5 61 ROMARIO GOMES NETO M3034 - SUSSUAPARA RACE TEAM 2 1 01:09:41.76 00:33:41.06

1 1 00:36:00.70 00:36:00.70

6 78 FABIO ROLIM M3539 - 2 1 01:11:07.71 00:34:15.77

1 1 00:36:51.94 00:36:51.94

7 90 EVANDO JOSE MORENO DE CARVALHO M3539 - OS CICLISTAS 
CERVEJEIROS

2 1 01:13:36.81 00:37:30.57

1 1 00:36:06.24 00:36:06.24

8 44 ANDRE RODRIGUES DE MIRANDA M3034 - BARAO BIKE 2 1 01:14:04.01 00:36:27.03

1 1 00:38:36.98 00:38:36.98

9 40 FABIO LIMA DE MOURA FE M3539 - LANTERNA VERDE 2 1 01:14:09.19 00:37:19.27

1 1 00:36:49.92 00:36:49.92

10 65 JOSE FRANCISCO DE SOUSA BARROS M4044 - LANTERNA VERDE 2 1 01:14:20.28 00:35:46.98

1 1 00:38:33.30 00:38:33.30

11 76 LUCAS DE SOUSA NUNES M2529 - TECHRIDERS - PICOS 
PIAUI

2 1 01:15:03.07 00:36:28.82

1 1 00:38:34.25 00:38:34.25

12 55 ELVIS FELIPE M1617 - 2 1 01:17:09.55 00:39:29.76

1 1 00:37:39.79 00:37:39.79

13 51 AMILTON JUNIOR M2529 - PEDAL AMIGO 2 1 01:19:22.50 00:38:16.31

1 1 00:41:06.19 00:41:06.19

14 42 RICARDO SILVA FERREIRA M4044 - CICLOPECAS 2 1 01:21:48.25 00:40:29.65

1 1 00:41:18.60 00:41:18.60

15 79 JOSE ISAIAS DE ARAUJO SANTOS M3539 - OEIRAS-PI 2 1 01:21:57.80 00:39:48.46

1 1 00:42:09.34 00:42:09.34

16 68 KELTON DE HOLANDA MOURA 
GONCALVES

M3034 - 2 1 01:22:20.26 00:39:25.72

1 1 00:42:54.54 00:42:54.54

17 43 THIAGO ARAUJO DOS SANTOS M0015 - SANTOS BEBIDAS 2 1 01:22:23.07 00:40:15.40

1 1 00:42:07.67 00:42:07.67
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18 57 ALEXANDRO RODRIGUES DE SOUSA M4549 - CICLOPECAS 2 1 01:22:29.60 00:39:34.21

1 1 00:42:55.39 00:42:55.39

19 47 ALTOBELLI MELO DA SILVA M3539 - OEIRAS BIKE CLUB 2 1 01:22:33.00 00:39:56.68

1 1 00:42:36.32 00:42:36.32

20 72 BRUNO RAMOS MIRANDA DE SOUSA M2529 - BEKI ON 2 1 01:23:16.33 00:43:46.75

1 1 00:39:29.58 00:39:29.58

21 80 JOSE ANTONIO RODRIGUES DE 
CARVALHO

M4549 - LOJAO DO CICLISTA 2 1 01:24:00.14 00:40:49.79

1 1 00:43:10.35 00:43:10.35

22 77 JOSE MILTON TORRES M4549 - TURMA DO PEDAL 2 1 01:25:32.28 00:43:15.24

1 1 00:42:17.04 00:42:17.04

23 59 NELCLEBER MORAES DA SILVA M3034 - BARAO BIKE CLUBE 2 1 01:25:46.97 00:42:18.05

1 1 00:43:28.92 00:43:28.92

24 39 SAIMON SOLANO MENDES SENE M3034 - 2 1 01:28:33.69 00:45:59.16

1 1 00:42:34.53 00:42:34.53

25 58 MATHEUS RODRIGUES M2529 - 2 1 01:28:57.87 00:45:18.23

1 1 00:43:39.64 00:43:39.64

26 53 DEMILSON GOMES DE PINHO M4549 - LANTERNAS VERDES 
COLONIA BIKE CICLO

2 1 01:29:18.44 00:43:30.53

1 1 00:45:47.91 00:45:47.91

27 63 PAULO JOSE DE SANTANA M3539 - NBA 2 1 01:29:37.66 00:46:03.35

1 1 00:43:34.31 00:43:34.31

28 60 LEANDRO MACHADO M3034 - BARAO BIKE CLUBE 2 1 01:31:22.11 00:43:39.05

1 1 00:47:43.06 00:47:43.06

29 45 JEFFERSON DA SILVA PEREIRA M2024 - BARAO BIKE CLUBE 2 1 01:32:06.41 00:48:35.03

1 1 00:43:31.38 00:43:31.38

30 52 DANIEL RIBEIRO M2024 - PEDAL AMIGO 2 1 01:32:08.08 00:48:41.83

1 1 00:43:26.25 00:43:26.25

31 67 EDVALDO SANTOS DE SOUSA M0015 - MISSO DA VARZEA 2 1 01:32:14.10 00:45:34.73

1 1 00:46:39.37 00:46:39.37

32 62 EDMILSON DE SOUSA M4549 - GIRO DE BIKE 2 1 01:32:16.16 00:43:16.13

1 1 00:49:00.03 00:49:00.03

33 71 JANAILSON DE MORAIS SOUSA M3034 - 2 1 01:35:06.79 00:49:38.34

1 1 00:45:28.45 00:45:28.45

34 91 FRANCISCO JAILSON DE SOUSA M3539 - MAURICIO MOTOS 2 1 01:36:15.76 00:49:28.11

1 1 00:46:47.65 00:46:47.65
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35 74 ELCIO LUIZ ROCHA DA SILVA M2529 - SUSSUAPARA RACE TEAM 2 1 01:36:55.75 00:49:57.80

1 1 00:46:57.95 00:46:57.95

36 41 ADAILTON FERREIRA DOS SANTOS M3539 - 2 1 01:39:49.15 00:49:31.95

1 1 00:50:17.20 00:50:17.20

37 70 MATEUS MENDES DE SOUSA M2024 - GS PEDAL????? / CAJUINA 
DO BREJO

2 1 01:43:49.26 01:06:35.66

1 1 00:37:13.60 00:37:13.60

38 48 LUZIANO MIRANDA DE SOUSA M5054 - PEDAL AMIGO 2 1 01:50:34.08 00:54:59.85

1 1 00:55:34.23 00:55:34.23

39 64 FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA M3539 - GRUPO GIRO DE BIKE 
PELA CIDADE

2 1 01:52:58.29 01:01:57.83

1 1 00:51:00.46 00:51:00.46

40 75 FRANCISCO BISMARCK DE SOUSA 
SILVA

M3539 - BARAO BIKE CLUB 1 1 00:50:22.62 00:50:22.62
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1 30 MARCIEL DE JESUS NUNES RIBEIRO M4044 - CHAPADA GRANDE PEDAL 2 1 01:05:17.78 00:34:07.02

1 1 00:31:10.76 00:31:10.76

2 31 CARLOS JANIEL DOS SANTOS M3539 - VULCANO BIKE RUM 2 1 01:09:25.73 00:36:22.94

1 1 00:33:02.79 00:33:02.79

3 33 DENISFRAM NUNES DA SILVA M4549 - 2 1 01:11:02.03 00:37:02.86

1 1 00:33:59.17 00:33:59.17

4 34 KELSON PEREIRA DE SOUSA M4044 - CHAPADA GRANDE PEDAL 2 1 01:11:04.72 00:37:02.87

1 1 00:34:01.85 00:34:01.85

5 29 FRANCISCO MAURICIO GONCALVES DE 
CARVALHO

M4044 - CHAPADA GRANDE PEDAL 2 1 01:13:04.88 00:38:04.28

1 1 00:35:00.60 00:35:00.60

6 38 JEFERSON NUNES PEREIRA M3539 - RENATINHO DA BIKE 2 1 01:14:48.86 00:38:39.07

1 1 00:36:09.79 00:36:09.79

7 32 ADRIANO SANTANA SOARES M3539 - 2 1 01:25:39.58 00:44:33.47

1 1 00:41:06.11 00:41:06.11

8 36 JUCIE ULISSES CARVALHO DA SILVA M3539 - CHAPADA GRANDE PEDAL 2 1 01:25:42.33 00:44:38.91

1 1 00:41:03.42 00:41:03.42

9 35 FRANCIEL RAULHISON PEREIRA 
SANTOS

M3539 - 2 1 01:30:05.64 00:47:08.33

1 1 00:42:57.31 00:42:57.31

10 37 FERNANDO FERREIRA DA SILVA M4044 - CHAPADA GRANDE PEDAL 2 1 02:00:28.70 01:03:22.20

1 1 00:57:06.50 00:57:06.50
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